
 
         
 

 

 1 

 
 

                                                                            Č.j.: MV-83773/VZ-2015  
   Praha dne 20. července 2015 

                                                                                                       Přílohy: 7 
 

Z a d á v a c í   d o k u m e n t a c e 
(dále jen „ZD“) 

 
                              ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

 
Nad Štolou  936/3, 170 34 Praha 7 
 IČO:  00007064, DIČ: CZ00007064 

 
zastoupená Ing. Stanislavem Loskotem, odbor veřejných zakázek a centrálních 

nákupů, (dále jen „centrální zadavatel“) 
                                                                                 
                                                                                           

zadává veřejnou zakázku 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a), ve smyslu § 11, 89 a 92 (dále jen „Rámcová 
smlouva“) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 
„Rámcová smlouva na dodávky pohonných hmot do vlastních  

úložišť pro rok 2016“ 
 
 
 Obsah: 
 

A) Název, sídlo a spojení centrálního zadavatele 
B) Předmět plnění a popis veřejné zakázky (dále jen „VZ“) 
C) Podání nabídek 
D) Lhůta pro podání nabídek 
E) Zadávací lhůta 
F) Elektronické otevírání nabídek 
G) Termín a místa plnění 
H) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů 
I) Obchodní a platební podmínky, sankce 
J) Závazný text Smlouvy 
K) Způsob hodnocení nabídek 
L) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
M) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
N) Další podmínky centrálního zadavatele  
O) Seznam příloh ZD 
 

 
                                                                                                                Schválil:  Ing. Stanislav Loskot 
                                                                                               za centrálního zadavatele 
                                                                                                    podepsáno elektronicky 

*MVCRX02IT082* 
MVCRX02IT082 

prvotní identifikátor 



 
         
 

 

 2 

 
 

A) Název, sídlo a spojení centrálního zadavatele 
 

          Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČO: 00007064, zastoupená  
          Ing. Stanislavem Loskotem - odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů   
 
      se sídlem:           Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
      tel.:                      +420 974 816 481 
      fax.:                     +420 974 816 841 
 email:                  stanislav.loskot@mvcr.cz 
 

Kontaktní údaje: Ministerstvo vnitra – odbor veřejných zakázek a centrálních  
                            nákupů, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 
      tel.:                       +420 974 816 722 
      fax.:                      +420 974 816 849  
      e-mail:                  vezak@mvcr.cz 
 ID DS:         6bnaawp 
 

B) Předmět plnění a popis veřejné zakázky (dále jen „VZ“) 
 

Předmětem plnění VZ jsou průběžné dodávky pohonných hmot do vlastních 
úložišť v roce 2016 pro jednotlivé subjekty Ministerstva vnitra ČR (veřejné 
zadavatele), na základě kupních smluv, následujících skupin: 

 
- NAFTA MOTOROVÁ - Její distribuce je řízena normou ČSN EN 590+A1, od 
1. 10. do 15. 11. motorová nafta třídy D (-10 st.C), od 16. 11. do 28. 2. 
motorová nafta třídy F (-20 st.C), od 1. 3. do 14. 4. motorová nafta třídy D (-10 
st. C) a od 15. 4. do 30. 9. motorová nafta třídy B. 
 
- ARKTICKÁ NAFTA – motorová nafta pro arktické klima třídy 2  

          s filtrovatelností (poznámka: filtrovatelnost je označována zkratkou CFPP – 
          Cold Filter Plugging Point, což znamená bod či teplotu, při které dojde k ucpání 
         studeného filtru) nižší než -32 st.C, její distribuce je řízena normou ČSN EN 
590. 

 
- BENZÍN AUTOMOBILOVÝ NATURAL 95 – Podle normy ČSN EN 228:2001, 
která řeší distribuci letních a zimních benzínů - třída 2 od 1. 4. do 31. 10. (letní 
benzín) a třída 6 od 1.11. - 31. 3. (zimní benzín). 
 
Zadavatel nepožaduje bionaftu ani směsnou bionaftu. 
            
Tato veřejná zakázka bude rozdělena na 2 části, a to na 1.část na benzín 
Natural 95 „Rámcová smlouva na dodávky benzínu Natural 95 do vlastních 
úložišť pro rok 2016“, a na 2. část na motorovou a arktickou naftu (dále jen 
„nafta motorová“) „Rámcová smlouva na dodávky nafty motorové do vlastních 
úložišť pro rok 2016“. 
 

mailto:vezak@mvcr.cz


 
         
 

 

 3 

Cílem této nadlimitní VZ je uzavřít mezi centrálním zadavatelem MV a 
vybranými uchazeči Rámcové smlouvy a následně, na základě uzavřených  
rámcových  smluv, uzavírat postupně mezi veřejnými zadavateli resortu MV a 
vybranými uchazeči – účastníky Rámcových smluv – kupní smlouvy na 
dodávky předmětu VZ dle této ZD, a to až do výše předpokládaného objemu 
pohonných hmot v litrech níže uvedených v tomto článku, což odpovídá 
předpokládané hodnotě veřejné zakázky 293 milionů Kč bez DPH v době 
realizace veřejné zakázky.  
 
1.část:  
Benzín Natural 95  CPV 09132100-4 předpokládaný objem -  7 500 000 litrů 
 
2.část:   
Nafta motorová      CPV 09134210-2 předpokládaný objem -  3 000 000 litrů 

 Arktická nafta         CPV 09134210-2 předpokládaný objem –    800 000 litrů 
 
Jak vyplývá z „Oznámení o zakázce“, které bylo zveřejněno ve věstníku VZ, 
bude zadávací řízení u této VZ probíhat ve dvou etapách. 
 
V první etapě je cílem centrálního zadavatele formou „otevřeného řízení“ dle  
§ 21 odst. 1 písm. a) zákona vybrat z uchazečů o tuto VZ v souladu 
s ustanovením § 90 zákona čtyři uchazeče pro každou část této VZ, jejichž 
nabídky vyhoví posouzení a nejlépe splní stanovené hodnotící kritérium dle 
této ZD. S vybranými uchazeči uzavře centrální zadavatel v souladu 
s ustanovením § 82 a § 89 zákona Rámcové smlouvy. 
 
Ve druhé etapě budou veřejní zadavatelé z resortu MV, se kterými má 
centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona 
uzavřenou písemnou smlouvu, vyzývat písemně v souladu s ustanovením § 
92 odst. 2 písm. a) zákona k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy 
vždy toho účastníka Rámcové smlouvy, který se při uzavírání Rámcové 
smlouvy umístil jako první v pořadí. Odmítne-li tento uchazeč návrh předložit, 
vyzve veřejný zadavatel uchazeče, který se při uzavírání Rámcové smlouvy 
umístil další v pořadí. Obdobným způsobem postupuje veřejný zadavatel až 
do doby, kdy bude uzavřena kupní smlouva nebo kdy návrh odmítne předložit 
uchazeč, který se při uzavírání Rámcové smlouvy umístil poslední v pořadí. 
Veřejní zadavatelé MV budou uvedeným způsobem dle potřeby vyzývat 
průběžně až do výše předpokládaného finančního objemu předmětu této 
veřejné zakázky definované v Rámcových smlouvách, jejichž návrhy jsou 
uvedeny v Přílohách č. 1 a 2 této ZD, a to po celou dobu účinnosti Rámcových 
smluv.   

 
C) Podání nabídek: 
 

Centrální zadavatel upozorňuje uchazeče, že nabídky mohou být podány 
v souladu s § 44 odst. 3 písm. i) zákona pouze elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 
(https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_24915.html), a že pro 
hodnocení podaných nabídek bude použita elektronická aukce. Uchazečům, 

https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_24915.html


 
         
 

 

 4 

kteří nebudou po posouzení a předběžném hodnocení nabídek vyloučeni, 
budou jejich výchozí nabídkové ceny do aukce nástrojem přeneseny.   

 
D) Lhůta pro podání nabídek 

 
 Nabídky lze podat do 10. září 2016 do 10:00 hod.  
 

E) Zadávací lhůta 
 

Centrální zadavatel stanovil v souladu s ustanovením § 43 zákona zadávací 
lhůtu do 28. února 2016. 

 
F) Elektronické otevírání nabídek: 

 
Elektronické otevírání nabídek se uskuteční v souladu s ustanovením § 72 
zákona bez přítomnosti uchazečů dne 10. září 2016 v 10:00 hod. Důvodem je 
použití elektronické aukce. 

 
G) Termín a místa plnění 
 

Termín plnění 
Termín plnění veřejné zakázky se požaduje od uzavření Rámcových smluv do 
31. prosince 2016, nejdříve však s účinností od 1. ledna 2016. 
 
Místa plnění 
Místem plnění veřejné zakázky jsou úložiště pohonných hmot veřejných 
zadavatelů po celém území ČR viz Přílohy č. 2 Rámcových smluv.  

 
H) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů 
 
V případě, že uchazeč bude podávat nabídku na obě části této veřejné zakázky, 
musí splnit kvalifikační předpoklady pro každou část zvlášť. 
 

Uchazeči musí prokázat kvalifikační předpoklady ve smyslu zákona: 
 

1. Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 v souvislosti s  
§ 52 a § 57 zákona předložením: 
• výpisu z evidence Rejstříku trestů /odst. 1 písm. a) a b)/ 
• potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 
čestného prohlášení /odst. 1 písm. f)/ 
• potvrzení příslušného orgánu či instituce /odst. 1 písm. h)/ 
• čestného prohlášení /odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k)/. 

 
 

2. Profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 54 písm. a) a b) zákona 
předložením:   
• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 



 
         
 

 

 5 

• dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 
prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 
3. Podle § 50 odst. 1 písm. c) předložením: 

čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
tuto veřejnou zakázku. 

4. Pravost a stáří dokladů (§ 57 zákona) 
• Uchazeč předkládá doklady prokazující kvalifikaci v kopii. Doklady 

prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 
kalendářních dnů. 
 

• Dodavatelé zapsaní do „Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen 
„výpis“)“ mohou prokázat splnění kvalifikace „Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů“ (§127 zákona), který nahrazuje prokázání 
splnění: základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 
zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 v tom 
rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních 
kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky centrálního zadavatele 
na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění 
veřejné zakázky. Centrální zadavatel přijme „výpis“, pokud ke lhůtě pro 
podání nabídek, ke které má být prokázáno splnění kvalifikace, není 
výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. 

 
 
      I) Obchodní a platební podmínky, sankce 

  
Veškeré obchodní a platební podmínky včetně sankcí jsou uvedeny 
v závazných návrzích Rámcových smluv, které tvoří Přílohy č. 1 a 2 této ZD a 
jsou její nedílnou součástí.  
 

      J) Závazný text Smlouvy 
 
Uchazeč doloží doplněný závazný text Rámcové smlouvy. Návrh Rámcové 
smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Závazný text Rámcové smlouvy uchazeč doplní pouze o údaje označené  
v návrhu Rámcové smlouvy či požadované ZD. Případnou úpravu jiných než 
shora uvedených částí textu návrhu Rámcové smlouvy považuje Centrální 
zadavatel za nedodržení podmínek stanovených touto ZD. Zadavatel si 
vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její 
upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek 
stanovených v zadávacích podmínkách. 

 
K) Způsob hodnocení nabídek 
 

a) Předložené nabídky budou ve smyslu § 76 zákona posouzeny z hlediska 
splnění zákonných požadavků a požadavků centrálního zadavatele, které jsou 



 
         
 

 

 6 

uvedeny v této ZD. Nabídky, které nesplní posuzované požadavky, budou 
vyřazeny.  
b) V souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona je jediným 
hodnotícím kriteriem nejnižší nabídková cena předmětu plnění bez DPH. 
Elektronickou aukcí budou podle uvedeného kritéria hodnoceny nabídky, které 
splní všechny zákonné požadavky a podmínky zadavatele uvedené v  ZD.  
c) Podmínky a postup při elektronické aukci dle § 96 odst. 4 zákona jsou 
uvedeny v Příloze č. 7 této ZD. 
d) Hodnotící komise podle výše celkové nabídkové ceny v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 4) zákona sestaví pořadí uchazečů od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu pro každou část této VZ zvlášť. 
e) Na základě sestaveného pořadí hodnotící komise doporučí centrálnímu 
zadavateli uzavřít s vybranými uchazeči (nejvíce se čtyřmi) ve smyslu 
hodnocení podle tohoto článku v souladu s ustanovením § 82 a § 89 zákona 
Rámcové smlouvy. 

 
L) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Centrální zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, 
platebních a fakturačních podmínek. 

 
a) Uchazeč jako součást nabídky uvede celkovou a jednotkovou nabídkovou 

cenu v Kč za dodávky pohonných hmot bez DPH i včetně DPH s uvedením 
sazby DPH přesně dle tabulky viz Přílohy č. 5 a 6 této ZD. 

b) Cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče včetně nákladů spojených 
s celními poplatky, dopravou zboží do místa plnění veřejné zakázky a 
povinným obsahem MEŘO (metylester řepkového oleje) v naftě a biolihu 
v benzínu. 

c) Nabídková cena bude stanovena ke dni 18. června 2015. Uchazeč pro 
výpočet ceny použije centrálním zadavatelem uvedený průměr denních 
kotací pohonných hmot dle Platts Barges FOB Rotterdam za předcházející 
týden (pondělí 8. června 2015 až pátek 12. června 2015), který byl platný 
pro období od úterý 16. června 2015 do pondělí 22. června 2015. Konkrétní 
průměr denních kotací PT a KT, který má uchazeč použít pro výpočet ceny, 
je uveden v Přílohách č. 5 a 6 této ZD. 

d) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celkem a nabídkovou cenu za 1 litr 
benzínu či 1 litr nafty motorové v závislosti na změnách světové ceny ropy, 
kurzu české koruny a výše daňového zatížení výpočtem dle vzorce 
uvedeného v Přílohách č. 5 a 6 této ZD.  

e) Nabídková cena po dobu trvání Rámcové smlouvy může být změněna 
pouze při změnách daňového zatížení (DPH, spotřební daň), nebo pokud 
dojde ze zákona k povinné změně poměru jednotlivých složek obsažených 
v motorových palivech (např. biopaliva) anebo při změně proměnlivých 
položek uvedeného vzorce pro výpočet ceny PT a KT, přičemž položky IP 
(inline prémie) a DM (dopravní marže) jsou pevně stanoveny. Ke změně IP 
(inline prémie) a DM (dopravní marže) po dobu trvání rámcové smlouvy 
může dojít jedině ze zákonných důvodů. 

f) Vybraný uchazeč na základě § 92 odst. 2 písm. a) bude při postupném 
plnění aktualizovat cenu pohonných hmot (dle Platts Barges FOB 
Rotterdam) každý týden dle proměnlivých položek PT a KT. 



 
         
 

 

 7 

 
M) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

a) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku na každou část veřejné zakázky 
anebo uchazeč může podat pouze jednu nabídku jen pro určitou část 
veřejné zakázky. 

b) Centrální zadavatel požaduje vyplnit cenovou nabídku v elektronické 
podobě dle Příloh č. 5 a 6 této ZD ve formátu PDF, a zároveň z důvodu 
kontroly předložit cenovou nabídku tj. Přílohy č. 5 a 6 této ZD v elektronické 
podobě ve formátu MS Word v editovatelném tvaru. 

c) Předložená nabídka musí být vypracována výhradně v českém jazyce 
včetně všech příloh a dokumentů. Pokud některý z požadovaných 
dokumentů nebo jejich kopií má uchazeč k dispozici pouze v jazyce jiném 
než českém, předloží překlad tohoto dokumentu do českého jazyka nebo 
jeho úředně ověřenou kopii. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený  
překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce, 
kterými uchazeč prokazuje kvalifikaci. 

d) Nabídka musí obsahovat:  
 da) základní údaje o uchazeči: 

• název, 
• sídlo, IČ, DIČ, 
• statutární zástupce uchazeče, 
• zástupci, oprávnění jednat jménem uchazeče, 
• telefonní, emailové a faxové spojení, 

  db) obsah nabídky,  
  dc) prokázání kvalifikačních předpokladů,  
  dd) náležitosti podle § 68 odst. 2 zákona – tj. návrh Rámcové smlouvy 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
e) Centrální zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala náležitosti § 68 

odst. 3 zákona:  
 ea) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří  

      v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovně 
     právním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

 eb)  má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií,  
 jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního  
 kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,  

ec) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 
 dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se  
 zadávanou VZ. 

 
f)  Nabídku uchazeč podá prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, 

podrobné instrukce o tomto nástroji naleznete pod odkazem  
  
 https://www.zakazky.mvcr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf - viz 

Příloha č. 3 této ZD. 
 
 Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v 

aplikaci EZAK najdete na adrese  
  
 http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system - viz Příloha č. 4 této ZD. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


 
         
 

 

 8 

 
g) Bližší podrobnosti a podmínky nezbytné k užití elektronického nástroje a 

podmínky k použití elektronické aukce (omezení nových hodnot nabídek 
uchazečů; informace, které budou uchazečům poskytovány v průběhu 
elektronické aukce; informace týkající se postupu při elektronické aukci; 
podmínky pro podávání nových aukčních hodnot; informace o používaných 
elektronických  prostředcích  a  způsobech elektronické  komunikace) jsou 
součástí této ZD viz Příloha č. 7, 

h) Uchazeč prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží 
zadavateli údaje a dokumenty pro jednotlivou část nebo obě části této 
veřejné zakázky specifikované v následující struktuře: 

 ha) cenovou nabídku vloží uchazeč v elektronické formě do elektronického 
nástroje v souladu s „Návodem pro účast“. Uchazeč vloží do 
elektronického nástroje ve lhůtě pro podání nabídek své nabídkové ceny 
v CZK k jednotlivým položkám. Uchazeč musí vložit cenu v CZK u všech 
položek. Nabídka bude vložena uchazečem v elektronické formě do 
elektronického nabídkového listu, vytvořeného v atestovaném 
elektronickém nástroji EZAK, který zaručuje splnění všech podmínek 
bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, včetně absolutní nepřístupnosti 
nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich 
protokolární zpřístupnění. Uchazeč přitom postupuje podle dispozic 
zadavatele, uvedených v dokumentaci elektronicky vedeného 
zadávacího řízení,  

 hb) uchazeč do elektronického nástroje připojí závazné návrhy Rámcových 
smluv, které jsou Přílohou č. 1 a 2 této ZD, doplněný o relevantní údaje 
v něm vyznačené.       

 hc) uchazeč do elektronického nástroje připojí doklady, jimiž uchazeč splňuje 
požadovanou kvalifikaci dle této ZD, 

 hd) uchazeč do elektronického nástroje připojí ostatní dokumenty, které ve 
vztahu k této veřejné zakázce požaduje zadavatel. 

        
 N) Další podmínky centrálního zadavatele 
 

a) Centrální zadavatel upozorňuje, že veřejní zadavatelé budou v průběhu 
roku 2016 čerpat pohonné hmoty postupně dle potřeb a možností 
jednotlivých úložišť.  

b) Centrální zadavatel požaduje, aby všichni vybraní uchazeči předložili 
nejpozději při podpisu Rámcových smluv kopii pojistné smlouvy nebo 
jiný odpovídající doklad (např. pojistný certifikát, potvrzení o pojištění), 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě a dodavatel se zavazuje udržovat platnost této 
pojistné smlouvy po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy. Minimální 
výše pojistné částky pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě se požaduje pro 1. část této veřejné zakázky 
30 mil. Kč a pro 2. část této veřejné zakázky 20 mil. Kč. Uchazeč, jenž  
bude vybrán pro obě části bude muset předložit centrálnímu zadavateli 
nejpozději při podpisu Rámcových smluv kopii výše uvedené pojistné 
smlouvy nebo jiný odpovídající doklad (např. pojistný certifikát, 
potvrzení o pojištění) v minimální výši 50 mil. Kč. 



 
         
 

 

 9 

c) Dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodavatel je podle § 
49 zákona oprávněn po centrálním zadavateli požadovat písemné 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Pokud tak bude činit, 
centrální zadavatel požaduje, aby uchazeč případnou datovou zprávu 
podepsal uznávaným elektronickým podpisem nebo označil datovou 
zprávu uznávanou elektronickou značkou u jakýchkoliv datových zpráv 
zasílaných elektronickými prostředky. S ohledem na skutečnost, že 
vznesení dotazu k ZD je právním úkonem uchazeče, požaduje 
zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za uchazeče tak, jak je uvedeno v příslušné části 
výpisu z obchodního či jiného rejstříku nebo prokázáno jiným 
relevantním dokladem. V případě podpisu dotazu jinou osobou, je 
nutné, společně s dotazem předložit plnou moc vystavenou této osobě 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pro doručení 
žádosti a v souladu s § 148 odst. 2 zákona, bude pro poskytnutí 
dodatečných informací využito elektronických prostředků. Uchazeč je 
povinen sdělit bezodkladně po obdržení ZD jednu elektronickou adresu, 
na kterou mají být případné dodatečné informace k ZD zasílány. Za 
řádnost a úplnost této adresy odpovídá uchazeč. 

d) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  
e) Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že centrální zadavatel poté, 

co bude uzavřena Rámcová smlouva s vybranými uchazeči, kteří podali 
nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude zadávací řízení zrušeno, 
zveřejní na profilu zadavatele zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
uchazečů, kteří podali nabídku, a informace o nabídkových cenách 
těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

 
O) Seznam příloh ZD 

 
 Nedílnou součást ZD tvoří: 
           Příloha č. 1 Rámcová smlouva včetně příloh pro část 1.              -  16 listů 
           Příloha č. 2 Rámcová smlouva včetně příloh pro část 2.              -  17 listů 
           Příloha č. 3 Příručka pro dodavatele                                             -  47 listů 
           Příloha č. 4 Systémové požadavky                                                   -  1 list 
 Příloha č. 5 Cenová tabulka a vzorec pro výpočet nabídkové ceny pro část 1.  
           – 1 list 
 Příloha č. 6 Cenová tabulka a vzorec pro výpočet nabídkové ceny pro část 2.  
           – 2 listy 

Příloha č. 7 Podmínky a postup při elektronické aukci                     -  3 listy 


	Č.j.: MV-83773/VZ-2015
	Praha dne 20. července 2015
	Přílohy: 7
	Z a d á v a c í   d o k u m e n t a c e
	(dále jen „ZD“)
	ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA
	J) Závazný text Smlouvy

		2015-07-21T13:03:23+0000
	Not specified




